Bunlardan kimse
kalmazsa kardaşı Tahir Paşa nın
erkek evladlarının aslahına verilmesini
şart koymuştur ( vakfiyesine böyle
yazdırmıştır ). Fakat vefatından sonra
oğlu Bay Mehmet Ramiz evkaf daire­
sine 200 lira ile çarşı içinde kendirciler
sokağında bir dükkân vererek mezkûr

[*] —Vefatı tarihi ■ 1310 H- — 1892 Af.
f*/ -Vefatı tarihi 1345 H- - 1926 M.

helvacı dükkânıyla tahinhaneyi geri
almağa muvaffak olmuştur.

Osmanlı mimarîsi tarzında kurulan
bu caminin ilk banisi kimdir ve hangi
tarihte inşa olunmuştur?. Yukarıda söy­
lediğimiz gibi bazıları bunu Tursun Fa-
kih’e izafe ederler.

[**] • Fenarî Şenısüddin Mehtned bin Ham-
za: Büyük bir Türk âlimidir. Tahsilini Anado-

lu ve Mısırda yapmıştır- Babası Mevlâna
Hamza Konyalı meşhur mütesavvif ve âlim
Sadrüddin’in halifelerinden idi- Müellefatı yü­
zü mütecavizdir- ( 834 H- - 1430 M- ) yılın­
da Bursa’da ölmüştür- Vefatında on bin mü-
celled kitabı çıkmıştır ki o zamana göre pek bü­
yük bir irfan haznesidir-

[*] Yıldırım Han ( 791 H- - 1388 M- ) de
tahta oturmuş ve ( 805 H. -1402 M- ) de öl­
müştür-

Konya’nın yaşlı başlı ihtiyarları bu
camiye Tursun Oğlu camii dedikleri gibi
971 tarihli bir mahkeme sicilinde de
şöyle bir kayıt vardır. « Merhum Tur­
sun Oğlu mescidi minaresi vakfından
Abdullah bin Durmuş üzerinde elli ak
tun bulunduğu ...»